
 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 

          
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                GRAD DRNIŠ 

           GRADONAČELNIK 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA NABAVU 

KLASA:334-01/20-10/1 

URBROJ: 2182/06-20-04 

Drniš, 14. siječnja 2020. godine  

             

        ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM 

SUBJEKTIMA - svima 

 

 

  

Dana 09. siječnja 2020. godine, Naručitelj Grad Drniš, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš, OIB:38309740312, 

objavio je Poziv na dostavu ponuda za predmet nabave: Usluga stručnog nadzora i koordinatora II zaštite na 

radu nad radovima na uređenju i opremanju Hostela u naselju Bogatići Miljevački, Drniš, KLASA:334-01/20-

10/1, URBROJ: 2182/06-20-03, te na isti način objavljuje:  

         

 

 

IZMJENE I DOPUNE POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA  
  

POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE  

 

PROVEDBA USLUGE STRUČNOG NADZORA NAD RADOVIMA NA 

UREĐENJU I OPREMANJU HOSTELA U OKVIRU PROJEKTA NATURA 

DRNIŠ 

 

CPV oznaka: 71247000-1  nadzor građevinskih radova  

  

Ev. broj nabave: 04/20  

  
  
  
  
  
  

OVE IZMJENE POZIVA JAVNI NARUČITELJ JAVNO OBJAVLJUJE NA www.drnis.hr  

http://www.drnis.hr/


 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 

U Pozivu na dostavu ponuda za predmet nabave: Usluga stručnog nadzora i koordinatora II zaštite na radu nad 

radovima na uređenju i opremanju Hostela u naselju Bogatići Miljevački, Drniš, KLASA:334-01/20-10/1, 

URBROJ: 2182/06-20-03, od dana 09. siječnja 2020. godine, mijenjaju se uvjeti i zahtjevi u slijedećim točkama: 

 

 

12.2. Uvjeti i dokazi tehničke i stručne sposobnosti  

  

12.2.2. Stručni kadar koji ponuditelj mora imati na raspolaganju  

 

Odabrani ponuditelj mora za izvršenje ugovora o nabavi imati na raspolaganju minimalno sljedeće 

stručno osoblje: 

 

a) Stručnjak 1. glavni nadzorni inženjer za građevinske radove 

- 1 (jedan) ovlašteni inženjer građevinarstva ili ovlašteni arhitekt, 

b) Stručnjak 2. nadzorni inženjer za elektrotehničke radove 

- 1 (jedan) ovlašteni inženjer elektrotehnike, 

c) Stručnjak 3. koordinator zaštite na radu tijekom građenja 

- 1 (jedan) ovlašteni koordinator zaštite na radu tijekom građenja. 

 

Jedan od nominiranih stručnjaka nadzornih inženjera može biti nominiran i za obavljanje poslova 

stručnjaka koordinatora zaštite na radu. 

 

Odabrani ponuditelj obvezan je u roku od 15 dana od dana potpisivanja Ugovora o nabavi usluga Naručitelju 

dostaviti dokaze da ispunjava uvjete za obavljanje poslova stručnog nadzora građenja u RH sukladno Zakonu 

o poslovima i djelatnostima prostornog uređenja i gradnje, te dokaze o upisu u imenik/evidenciju ovlaštenih 

inženjera/arhitekata nadležne hrvatske komore za sve stručnjake koje nominira za nadzorne inženjere. Za 

nominiranog stručnjaka koji nije zaposlenik odabranog ponuditelja, odabrani ponuditelj obvezan je u istom 

roku dostaviti i vlastoručno potpisanu izjavu tog stručnjaka iz koje je razvidno da se odabranom ponuditelju 

stavlja na raspolaganje za izvršenje predmetnog ugovora u svojstvu stručnjaka  a) / b). Ako u navedenom 

roku ponuditelj ne dostavi prethodne dokaze Naručitelj je ovlašten raskinuti ugovor. 

 

NAPOMENA: Sukladno čl. 24. Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u graditeljstvu i prostornom 

uređenju (Narodne novine broj: 78/15), Komora je dužna obaviti Upis u imenik, upisnik, odnosno evidenciju 

koje vodi u roku od osam dana od dana primitka urednog zahtjeva za upis. 

Temeljem čl. 23. Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u graditeljstvu i prostornom uređenju 

(Narodne novine broj: 78/15), Komora izdaje uvjerenja, odnosno potvrde o činjenicama o kojima vodi službene 

evidencije. 

 

Usluga koordinatora zaštite na radu tijekom građenja provodi se sukladno odredbama članka 77. Zakona o zaštiti 

na radu (NN 71/14, 118/14, 154/14, 94/18, 96/18). Koordinator mora biti prisutan na gradilištu za cijelo vrijeme 

izvođenja radova, te je dužan voditi računa o svim aktivnostima tijekom građenja i postupati u skladu s obvezama 



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

određenim citiranom članku 77. Zakona o zaštiti na radu i člancima 4. – 9. Pravilnika o zaštiti na radu na 

privremenim gradilištima (NN 48/18.) 

 

Odabrani ponuditelj obvezan je u roku od 15 dana od dana potpisivanja Ugovora o nabavi usluga Naručitelju 

dostaviti uvjerenje nadležnog ministarstva o položenom stručnom ispitu za koordinatora zaštite na radu u fazi 

izvođenja radova ili rješenje nadležnog ministarstva o statusu koordinatora zaštite na radu tijekom građenja 

za stručnjaka kojeg nominira za ovlaštenog koordinatora zaštite na radu. Za nominiranog stručnjaka koji 

nije zaposlenik odabranog ponuditelja, odabrani ponuditelj obvezan je u istom roku dostaviti i vlastoručno 

potpisanu izjavu stručnjaka iz koje je razvidno da se odabranom ponuditelju stavlja na raspolaganje za 

izvršenje predmetnog ugovora u svojstvu stručnjaka c). U suprotnom Naručitelj je ovlašten raskinuti ugovor. 

 

Naručitelj je odredio potreban profil stručnog osoblja kako bi osigurao kvalitetno pružanje usluga stručnog 

nadzora i koordinatora zaštite na radu, a sukladno vrsti radova koje je potrebno izvesti. 

Uslugu stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu tijekom građenja moraju, tijekom trajanja ugovora, 

provoditi nominirani stručnjaci navedeni u Izjavi o nominiranim stručnjacima (Obrazac 6). 

Nakon dodjele ugovora, tijekom provedbe usluge, odabrani ponuditelj može zatražiti od Naručitelja zamjenu 

nominiranog stručnjaka. Naručitelj će prihvatiti zamjenu samo u slučaju kad odabrani ponuditelj dokaže da 

predloženi novi stručnjak posjeduje minimalno iste obrazovne i stručne kvalifikacije koje je imao stručnjak 

kojeg zamjenjuje. Dokazi se dostavljaju uz zahtjev za zamjenu stručnjaka. 

 

 

20. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE I OTVARANJA PONUDA  

  

Molimo da Vašu ponudu dostavite:  

  

20.1. rok za dostavu ponude: ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena i zaprimljena najkasnije 

do 17. siječnja 2020. godine do 12:00 sati.  

  

 

28. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

  

Ponuda treba sadržavati:  

  

1. Ponudbeni list, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja Privitak 1, u slučaju zajednice 

ponuditelja (Dodatak 1), podugovaratelja (Dodatak 2)  

2. Troškovnik, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja - Privitak 2   

3. Izjava o nekažnjavanju - Obrazac 1  

4. Potvrdu o poreznom dugu  

5. Dokaz upisa u sudski, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta,   

6. Popis glavnih usluga - Obrazac 2   

7. Izjava o solidarnoj odgovornosti zajednice ponuditelja - Obrazac 3  

8. Opis aktivnosti stručnog nadzora - Obrazac 4  

9. Prijedlog ugovora- Obrazac 5  

10. Izjava o nominiranim stručnjacima – Obrazac 6 

  



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 

Obrazac 6 

 

 

Izjava o nominiranim stručnjacima 

 

Naručitelj: Grad Drniš 

Adresa: Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš 

OIB: 38309740312 

 

PREDMET: Izjava o sudjelovanju nominiranih stručnjaka u izvršenju ugovora za Uslugu stručnog 

nadzora i koordinatora II zaštite na radu nad radovima uređenja i opremanja Hostela u naselju Bogatići 

Miljevački, Drniš, evid.br.nabave: JN 04/20. 

 

 

Ja, _________________, kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta:________________  

izjavljujem da će nominirani stručnjaci u našoj ponudi br._______ od ________/datum/ biti: 

 

1. ________________/ime i prezime stručnjaka/ kao stručnjak za _________ 

2. ________________/ime i prezime stručnjaka/ kao stručnjak za _________ 

3. ________________/ime i prezime stručnjaka/ kao stručnjak za _________ 

 

sudjelovati u izvršenju ugovora. U slučaju potrebe zamjene stručnjaka koje smo nominirali u svojoj ponudi 

obvezno ćemo u tu svrhu zatražiti izdavanje prethodne pisane suglasnosti Naručitelja. Novi stručnjak/ci će 

ispunjavati najmanje uvjete zatražene Dokumentacijom o nabavi. 

 

 

U ________________ (mjesto i datum) 

 

 

      

 

 

  m.p.    __________________________________________ 

      (ime i prezime, potpis osobe ovlaštene za zastupanje) 


